
 

 
 
 
 

Tarifat e eny Credit 
 

 
eny Finance ka një strukturë të thjeshtë dhe transparente të tarifave. 
Kjo është një listë e plotë e tarifave tona. 
 
 
 

eny Control Dorëzuar fizikisht 
dorëzuar në mënyrë digjitale (PDF) 

 
Deklarata e llogarisë pa pagesë CHF 20.- 
 
Marrëveshja përfundimtare pa pagesë pa pagesë 
 
Kartela vjetore e tatimeve (vetëm dixhitale) pa pagesë - 
e dërguar automatikisht 
 
Kartela tatimore shtesë pa pagesë CHF 20.- 
 
Kujtesa 1 & 2 (për kujtesë) CHF 25.- CHF 25.- 
 
Kujtesa e 3-të (për kujtesë) CHF 30.- CHF 30.- 
 
 
 
Të ndryshme 
 
Pagesat e postës do të ngarkohen 
(për shembull, depozitat në sportelin e postës,  
jo letrat e regjistruara dhe të mbledhura) 
 
Tarifë ndryshimi CHF 30.- 
(p.sh., si pasojë e të dhënave të rreme për depozita) 
 
Shqyrtimi i adreses CHF 30.- 
 
Pagesa tjera do të ngarkohen 
(p.sh., kosto e operimit) 
 
Pink Slip CHF 30.- 
(për shembull, nëse llogaria është vonuar) 
 
Porosi të veçanta nga konsumatori CHF 30.- tarifë e fiksuar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Subjekt për ndryshim 
 
 
 
eny Finance AG | Hohlstrasse 614 | CH-8048 Zürich 


